aastast 2025. aastasse üle kantud 
vahendeid 280 204 eurot, 

leppisid kokku poolte vahel 28.02.2025 sõlmitud toetuse kasutamise lepingu nr 3-4/2605-1 
(edaspidi „leping“) muutmises alljärgnevalt:  

1. Lepingu punkti 1.1.4 sõnastatakse järgmiselt:  
„1.1.4. 3 680 204  (kolm miljonit kuussada kaheksakümmend tuhat kakssada neli) eurot 
hooldus- ja haigushüvitiste kulude katteks;“ 

2. Kokkulepe jõustub selle allkirjastamisest mõlema poole poolt. 

Toetuse andja     Toetuse saaja 

/allkirjastatud digitaalselt/ /allkirjastatud digitaalselt/